
UNIVERSIDAD CRISTÓBAL COLÓN SEMESTRE ENERO - JULIO 2021 HORARIO DE EXÁMENES ORDINARIOS Y EXTRAORDINARIOS

LICENCIATURA EN MÉDICO CIRUJANO

Nombre del Maestro Grado Grupo Nombre de Materia Fecha Examen Hora Ini Fecha Examen Hora Ini

ACEVEDO MARRERO MARIA DE LOS ANGELES 02 A Anatomía humana II 17.05.2021 11:00 04.06.2021 11:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 A Parasitología 19.05.2021 11:00 02.06.2021 12:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 02 A Fenomenología de las culturas religiosas 20.05.2021 07:00 03.06.2021 07:00

QUINTANA CASTRO RODOLFO 02 A Biología molecular 20.05.2021 17:00 03.06.2021 17:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 A Metodología de la Investigación Cuantita 21.05.2021 10:00 04.06.2021 10:00

LEDO MORENO MARISOL 02 A Fisiología humana II 21.05.2021 16:00 01.06.2021 16:00

SANTIESTEBAN GONZALEZ SALVADOR 02 A Inmunología 24.05.2021 18:00 31.05.2021 18:00

PIEDRAS MARTINEZ SOFIA 02 A Salud publica 27.05.2021 11:00 04.06.2021 09:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 02 B Anatomía humana II 18.05.2021 16:00 01.06.2021 16:00

QUINTANA CASTRO RODOLFO 02 B Biología molecular 19.05.2021 18:00 02.06.2021 18:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 B Metodología de la Investigación Cuantita 20.05.2021 11:00 04.06.2021 10:00

SANTIESTEBAN GONZALEZ SALVADOR 02 B Inmunología 21.05.2021 17:00 04.06.2021 17:00

TOVAR MORALES JUAN ANDRES 02 B Fisiología humana II 24.05.2021 10:00 03.06.2021 10:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 B Parasitología 25.05.2021 10:00 02.06.2021 10:00

BECERRA ROMERO WENDY ELENA 02 B Salud publica 26.05.2021 09:00 01.06.2021 09:00

UGARTE RAMON RAFAEL 02 B Fenomenología de las culturas religiosas 27.05.2021 07:00 31.05.2021 07:00

GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 C Metodología de la Investigación Cuantita 17.05.2021 17:00 04.06.2021 10:00

HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 C Parasitología 18.05.2021 13:00 02.06.2021 11:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 02 C Fisiología humana II 19.05.2021 16:00 31.05.2021 15:00

ARAIZA GONZALEZ ARTURO 02 C Fenomenología de las culturas religiosas 20.05.2021 11:00 03.06.2021 11:00

BECERRA ROMERO WENDY ELENA 02 C Salud publica 21.05.2021 09:00 01.06.2021 11:00

ACEVEDO MARRERO MARIA DE LOS ANGELES 02 C Anatomía humana II 24.05.2021 09:00 31.05.2021 09:00

RUIZ RAMOS RUBEN 02 C Biología molecular 25.05.2021 18:00 01.06.2021 18:00

DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 02 C Inmunología 27.05.2021 17:00 03.06.2021 17:00

OVANDO ARELLANO ERNESTO DE JESUS 04 A Imagenología 17.05.2021 16:00 31.05.2021 16:00

LEDO MORENO MARISOL 04 A Niño sano 18.05.2021 17:00 01.06.2021 17:00

HERRERO MERCADO MARGARITA 04 A Medicina legal 19.05.2021 13:00 31.05.2021 09:00

AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 A Arte, creatividad y liderazgo 20.05.2021 16:00 01.06.2021 10:00

MAGALLANES BLANCO CECILIA 04 A Taller de simulación médica 21.05.2021 10:00

CARBALLIDO ROJAS JOSE RAUL 04 A Fisiopatología 21.05.2021 15:00 02.06.2021 18:00

PALESTINO VILCHIS ANGEL 04 A Introducción a la clinica 24.05.2021 08:00 04.06.2021 10:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 A Taller de terapéutica famacológica 25.05.2021 14:00

QUIROZ MORENO ROCIO 04 A Bioestadística 26.05.2021 16:00 01.06.2021 16:00

MARTINEZ SALINAS PEDRO 04 B Niño sano 17.05.2021 15:00 31.05.2021 15:00

HERRERO MERCADO MARGARITA 04 B Medicina legal 18.05.2021 10:00 01.06.2021 10:00

AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 B Arte, creatividad y liderazgo 18.05.2021 11:00 01.06.2021 11:00

ORDINARIO EXTRAORDINARIO
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TORRES PALACIOS CRISTOBAL 04 B Bioestadística 19.05.2021 18:00 01.06.2021 18:00

QUIROZ MORENO ROCIO 04 B Imagenología 20.05.2021 09:00 03.06.2021 09:00

GUEVARA MORALES GUILLERMO ROBERTO 04 B Introducción a la clinica 21.05.2021 10:00 04.06.2021 10:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 B Taller de terapéutica famacológica 25.05.2021 16:00

ACEVEDO MARRERO MARIA DE LOS ANGELES 04 B Taller de simulación médica 26.05.2021 10:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 04 B Fisiopatología 27.05.2021 11:00 02.06.2021 11:00

GALINDO PARRA ABELARDO 04 C Introducción a la clinica 17.05.2021 08:00 31.05.2021 08:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 04 C Fisiopatología 18.05.2021 11:00 01.06.2021 11:00

MARTINEZ SALINAS PEDRO 04 C Niño sano 20.05.2021 14:00 03.06.2021 14:00

MAGALLANES BLANCO CECILIA 04 C Taller de simulación médica 21.05.2021 12:00

AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 C Arte, creatividad y liderazgo 21.05.2021 15:00 04.06.2021 15:00

BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 C Taller de terapéutica famacológica 21.05.2021 16:00

QUIROZ MORENO ROCIO 04 C Imagenología 25.05.2021 09:00 01.06.2021 09:00

HERRERO MERCADO MARGARITA 04 C Medicina legal 26.05.2021 12:00 02.06.2021 12:00

TORRES PALACIOS CRISTOBAL 04 C Bioestadística 27.05.2021 16:00 01.06.2021 11:00

GUEVARA MORALES GUILLERMO ROBERTO 04 D Introducción a la clinica 21.05.2021 10:00 04.06.2021 10:00

PALESTINO VILCHIS ANGEL 04 E Introducción a la clinica 24.05.2021 18:00 04.06.2021 18:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 04 F Introducción a la clinica 17.05.2021 18:00 31.05.2021 18:00

LANDA BELTRAN ANGEL DE JESUS 05 R CLINICA DE PSIQUIATRIA 17.05.2021 08:00

LANDA BELTRAN ANGEL DE JESUS 05 R Psiquiatría 26.05.2021 17:00 31.05.2021 17:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 06 A Pedriatría 17.05.2021 17:00 31.05.2021 10:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 A Historia y filosofía de la medicina 18.05.2021 08:00 01.06.2021 08:00

DIAZ MIRON FAUSTO 06 A Oftalmología 18.05.2021 13:00 03.06.2021 13:00

TOVAR MORALES JUAN ANDRES 06 A Proyectos de salud comunitaria 19.05.2021 10:00 02.06.2021 10:00

PALESTINO VILCHIS ANGEL 06 A Obstetricia 20.05.2021 10:00 04.06.2021 10:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 06 A Gastroenterología 21.05.2021 18:00 01.06.2021 16:00

SANCHEZ HERNANDEZ JUDITH ASANET 06 A Taller clínico de medicina interna 25.05.2021 07:00

NARVAEZ HUERTA JOSE JUAN 06 A Otorrinolaringología 26.05.2021 08:00 02.06.2021 08:00

LANDA BELTRAN ANGEL DE JESUS 06 A Psiquiatría 27.05.2021 18:00 03.06.2021 18:00

LANDA BELTRAN ANGEL DE JESUS 06 B Psiquiatría 17.05.2021 17:00 31.05.2021 17:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 B Historia y filosofía de la medicina 18.05.2021 09:00 01.06.2021 09:00

PALESTINO VILCHIS ANGEL 06 B Obstetricia 20.05.2021 10:00 04.06.2021 10:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 06 B Gastroenterología 21.05.2021 16:00 03.06.2021 16:00

CARBALLIDO ROJAS JOSE RAUL 06 B Otorrinolaringología 22.05.2021 10:00 01.06.2021 10:00

SANTOS DIAZ MARCO ANTONIO 06 B Taller clínico de medicina interna 24.05.2021 07:00

MENDEZ GARCIA JUAN ALBERTO 06 B Proyectos de salud comunitaria 25.05.2021 16:00 03.06.2021 17:00
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ENCINA BARAJAS ZAHIRA TALIA 06 B Pedriatría 26.05.2021 09:00 02.06.2021 09:00

DIAZ MIRON FAUSTO 06 B Oftalmología 27.05.2021 13:00 04.06.2021 13:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 06 C Gastroenterología 17.05.2021 19:00 02.06.2021 19:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 C Historia y filosofía de la medicina 18.05.2021 10:00 01.06.2021 10:00

PEREZ VARGAS JULIO CESAR 06 C Proyectos de salud comunitaria 18.05.2021 11:00 04.06.2021 11:00

PALESTINO VILCHIS ANGEL 06 C Obstetricia 20.05.2021 10:00 03.06.2021 10:00

PIEDRAS MARTINEZ SOFIA 06 C Otorrinolaringología 21.05.2021 10:00 01.06.2021 14:00

DIAZ MIRON FAUSTO 06 C Oftalmología 24.05.2021 13:00 03.06.2021 13:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 06 C Taller clínico de medicina interna 25.05.2021 08:00

LANDA BELTRAN ANGEL DE JESUS 06 C Psiquiatría 26.05.2021 17:00 31.05.2021 17:00

ENCINA BARAJAS ZAHIRA TALIA 06 C Pedriatría 27.05.2021 11:00

CALDERON GARCIA JACQUELINE 06 D Taller clínico de medicina interna 22.05.2021 07:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 06 R CLINICA DE GASTROENTEROLOGIA 17.05.2021 08:00

ENCINA BARAJAS ZAHIRA TALIA 06 R CLINICA DE PEDIATRIA 17.05.2021 08:00

MAGALLANES BLANCO CECILIA 06 R CLINICA VALORACION Y ESTIMULACION INFANT 17.05.2021 08:00

REGALADO TORRES MARCO ANTONIO 06 R Gastroenterología 17.05.2021 19:00 02.06.2021 19:00

MAGALLANES BLANCO CECILIA 06 R Valoración y estimulación del desarrollo 26.05.2021 12:00 03.06.2021 11:00

ENCINA BARAJAS ZAHIRA TALIA 06 R Pediatría 27.05.2021 11:00 04.06.2021 08:00

CARBALLIDO ROJAS JOSE RAUL 07 R CLINICA DE OTORRINOLARINGOLOGIA 17.05.2021 08:00

CARBALLIDO ROJAS JOSE RAUL 07 R Otorrinolaringología 22.05.2021 10:00 05.06.2021 10:00

FLORES GUERRERO EDDAITZA 08 A CLINICA DE CARDIOLOGIA 17.05.2021 08:00

CANO PALMEROS MIGUEL ANGEL 08 A CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA 17.05.2021 08:00

URBINA LOPEZ CELIA LOURDES 08 A CLINICA DE GERIATRIA 17.05.2021 08:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 08 A CLINICA DE NEFROLOGIA 17.05.2021 08:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 A CLINICA DE ONCOLOGIA 17.05.2021 08:00

COLORADO GONZALEZ RAFAEL 08 A Geriatría 17.05.2021 16:00 31.05.2021 16:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 A Oncología 19.05.2021 18:00 02.06.2021 18:00

VALENTIN REYES ESPERANZA 08 A Endocrinología 21.05.2021 07:00 04.06.2021 07:00

TOVAR MORALES JUAN ANDRES 08 A Administración de los servicios de salud 24.05.2021 13:00 01.06.2021 10:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 08 A Nefrología 25.05.2021 18:00 01.06.2021 16:00

FLORES GUERRERO EDDAITZA 08 A Cardiología 26.05.2021 12:00 31.05.2021 14:00

RUIZ RAMOS RUBEN 08 A Seminario de investigación 27.05.2021 18:00

HERNANDEZ RIOS MARCELO 08 B CLINICA DE CARDIOLOGIA 17.05.2021 08:00

LOPEZ CARDENAS ALEJANDRO ILYA 08 B CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA 17.05.2021 08:00

URBINA LOPEZ CELIA LOURDES 08 B CLINICA DE GERIATRIA 17.05.2021 08:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 08 B CLINICA DE NEFROLOGIA 17.05.2021 08:00
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SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 B CLINICA DE ONCOLOGIA 17.05.2021 08:00

LOPEZ CARDENAS ALEJANDRO ILYA 08 B Endocrinología 17.05.2021 09:00 31.05.2021 09:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 B Seminario de investigación 18.05.2021 17:00

HERNANDEZ RIOS MARCELO 08 B Cardiología 19.05.2021 07:00 31.05.2021 19:00

TOVAR MORALES JUAN ANDRES 08 B Administración de los servicios de salud 19.05.2021 12:00 04.06.2021 10:00

LEDO MORENO MARISOL 08 B Oncología 21.05.2021 17:00 02.06.2021 16:00

FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 08 B Geriatría 24.05.2021 17:00 04.06.2021 17:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 08 B Nefrología 25.05.2021 16:00 01.06.2021 16:00

FLORES GUERRERO EDDAITZA 08 C CLINICA DE CARDIOLOGIA 17.05.2021 08:00

GALINDO PARRA ABELARDO 08 C CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA 17.05.2021 08:00

URBINA LOPEZ CELIA LOURDES 08 C CLINICA DE GERIATRIA 17.05.2021 08:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 C CLINICA DE ONCOLOGIA 17.05.2021 08:00

HERNANDEZ RIOS MARCELO 08 D CLINICA DE CARDIOLOGIA 17.05.2021 08:00

LOPEZ CARDENAS ALEJANDRO ILYA 08 D CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA 17.05.2021 08:00

URBINA LOPEZ CELIA LOURDES 08 D CLINICA DE GERIATRIA 17.05.2021 08:00

MARTINEZ IBARRA JUAN 08 D CLINICA DE NEFROLOGIA 17.05.2021 08:00

SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 D CLINICA DE ONCOLOGIA 17.05.2021 08:00

NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 08 E Docencia en medicina 18.05.2021 12:00 01.06.2021 12:00

ZAMUDIO LARA JOSE OTHON 08 F Medicina alternativa 18.05.2021 10:00 01.06.2021 10:00
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